

泰兴市黄桥镇蔡港绿化工程

工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）： 1412199.64

（大写）： 壹佰肆拾壹万贰仟壹佰玖拾玖元陆角肆分

招 标 人： _____
（单位盖章）

造价咨询人：



（单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人： _____
（签字或盖章）

法定代表人
或其授权人：



（签字或盖章）

编 制 人： _____
（造价人员签字盖专用章）



复 核 人： _____
（造价工程师签字盖专用章）



编 制 时 间： 2025年08月08日

复 核 时 间： 2025年08月08日

总说明

工程名称：泰兴市黄桥镇蔡港绿化工程

第1页 共1页

一、编制范围：

黄桥镇蔡港绿化工程施工图纸中的有关内容。

二、编制依据：

- 1、江苏禹川工程技术有限公司设计的《蔡港绿化工程》（施工图）；
 - 2、《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）；
 - 3、2007年《江苏省仿古建筑与园林工程计价表》及相关的补充规定；
 - 4、苏建函价[2025]66号《省住房和城乡建设厅关于发布建设工程人工工资指导价的通知》中的人工工资指导价；
 - 5、苏建价[2014]第299号《江苏省建设工程费用定额》（2014年）；
 - 6、苏建价[2016]154号省住房和城乡建设厅关于建筑业实施营改增后江苏省建设工程计价依据调整的通知； 苏建函价〔2019〕178号 省住房和城乡建设厅关于建筑业增值税计价政策调整的通知；
 - 7、规费部分执行江苏省及泰州市相关文件规定执行；
 - 8、国家（省级）标准图集及相关工程设计规范、施工验收规范等相关资料；
 - 9、省住房和城乡建设厅[2018]第24号关于调整建设工程按质论价等费用计取方法的公告，由于泰州地区尚未出台关于环境保护税的计取方法，该费用暂未计取；省住房和城乡建设厅[2019]第19号省住房和城乡建设厅关于建筑工人实名制费用计取方法的公告；
 - 10、材料价格按《泰州工程造价管理》2025年第7期指导价，无指导价的材料价格参照同期市场询价确定列入；
 - 11、工程质量标准：合格。
- ## 三、其他说明：
- 1、绿化养护按养护期叁年（成活率养护期一年、缺陷责任期三级养护两年）。
 - 2、外购种植土按25元/m³计算。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 泰兴市黄桥镇蔡港绿化工程

标段:

第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		0501 绿化工程						
1	050102001001	栽植乔木 榉树	1、栽植榉树: 胸径8cm, 高度350~450, 冠幅230~280; 2、全冠, 三级以上分枝, 树形优美; 3、养护期叁年 (成活率养护期一年、缺陷责任期三级养护两年)	株	198	240.33	47585.34	
2	050102001002	栽植乔木 水杉	1、栽植水杉: 胸径8cm, 高度450~550, 冠幅150~180; 2、自然全冠, 中心杆通直, 树形优美; 3、养护期叁年 (成活率养护期一年、缺陷责任期三级养护)	株	239	242.17	57878.63	
3	050102002001	栽植灌木 紫玉兰	1、栽植紫玉兰 地径8cm, 高度350~400, 冠幅200~220; 2、全冠, 三级以上分枝, 树形优美; 3、养护期叁年 (成活率养护期一年、缺陷责任期三级养护两年)	株	13	244.91	3183.83	
4	050102002002	栽植灌木 四季桂	1、栽植四季桂 高度300, 冠幅250; 2、丛生, 半球树形, 树姿优美; 3、养护期叁年 (成活率养护期一年、缺陷责任期三级养护两年)	株	50	797.62	39881.00	
本页小计							148528.80	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 泰兴市黄桥镇蔡港绿化工程

标段:

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
5	050102001003	栽植乔木 果石榴	1、栽植果石榴: D6, 高度220~280, 冠幅200~250; 2、自然全冠, 树形优美, 姿态横展; 3、养护期叁年 (成活率养护期一年、缺陷责任期三级养护两年)	株	10	187.26	1872.60	
6	050102001004	栽植乔木 垂丝海棠	1、栽植垂丝海棠: D6, 高度200~250, , 冠幅180~220; 2、自然全冠, 树形优美; 3、养护期叁年 (成活率养护期一年、缺陷责任期三级养护两年)	株	32	210.08	6722.56	
7	050102001005	栽植乔木 红枫	1、栽植红枫: D6, 高度200~250, , 冠幅180~220; 2、自然全冠, 树形优美; 3、养护期叁年 (成活率养护期一年、缺陷责任期三级养护两年)	株	5	252.06	1260.30	
8	050102001006	栽植乔木 日本晚樱	1、栽植日本晚樱: D8, 高度220~280, , 冠幅220~250; 2、自然全冠, 树形优美; 3、养护期叁年 (成活率养护期一年、缺陷责任期三级养护两年)	株	224	289.91	64939.84	
9	050102001007	栽植乔木 红梅	1、栽植红梅: D8, 高度220~280, , 冠幅220~250; 2、自然全冠, 树形优美; 3、养护期叁年 (成活率养护期一年、缺陷责任期三级养护两年)	株	237	457.91	108524.67	
本页小计							183319.97	

【新点2013清单计价江苏版 V10.3.6】

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 泰兴市黄桥镇蔡港绿化工程

标段:

第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
10	050102002003	栽植灌木 海桐球	1、栽植海桐球: 高度100-120, 冠幅120; 2、球形饱满, 不脱脚; 3、养护期叁年 (成活率养护期一年、缺陷责任期三级养护两年)	株	16	170.39	2726.24	
11	050102002004	栽植灌木 红花继木球	1、栽植红花继木球: 高度100-120, 冠幅120; 2、球形饱满, 不脱脚; 3、养护期叁年 (成活率养护期一年、缺陷责任期三级养护两年)	株	16	212.39	3398.24	
12	050102008001	栽植花卉 毛鹃	1、栽植毛鹃: 高度35, 冠幅25; 2、毛球, 36株/m2; 3、养护期叁年 (成活率养护期一年、缺陷责任期三级养护)	m2	285	93.69	26701.65	
13	050102008002	栽植花卉 红花酢浆草	1、栽植红花酢浆草: 高度15~20, 冠幅20; 2、49塘/m2; 3、养护期叁年 (成活率养护期一年、缺陷责任期三级养护)	m2	255	49.68	12668.40	
14	050102008003	栽植花卉 阔叶麦冬	1、栽植阔叶麦冬: 高度10~15, 冠幅10~15; 2、满种, 81塘/m2; 3、养护期叁年 (成活率养护期一年、缺陷责任期三级养护)	m2	291	37.20	10825.20	
本页小计							56319.73	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 泰兴市黄桥镇蔡港绿化工程

标段:

第4页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
15	050102008004	栽植花卉 金叶石菖蒲	1、栽植金叶石菖蒲: 高度25~30, 冠幅20~25; 2、81株/m ² ; 3、养护期叁年 (成活率养护期一年、缺陷责任期三级养护)	m ²	496	63. 64	31565. 44	
16	050102012001	铺种草皮	百慕大混播黑麦草, 满铺, 无缝拼接; 养护期叁年 (成活率养护期一年、缺陷责任期三级养护两年)	m ²	2248	28. 34	63708. 32	
17	050102013001	喷播植草 (灌木) 籽	狗牙根混播美丽月见草, 籽播, 各20g/m ² ; 养护期叁年 (成活率养护期一年、缺陷责任期三级养护两年)	m ²	50602	13. 09	662380. 18	
18	050101009001	种植土回 (换) 填	节点处换填种植土 苗木种植土厚度: 乔木胸径小于20cm, 土层厚度不小于150cm; 灌木土厚度不小于90cm; 草坪、花卉、地被不小于30cm。	m ³	1788	31. 27	55910. 76	
分部小计							1201733. 20	
分部分项合计							1201733. 20	
1	050403002001	草绳绕树干	1、草绳绕树干胸径在10cm以内, 绕干高度12米。	株	571	4. 18	2386. 78	
2	050403002002	草绳绕树干	1、草绳绕树干胸径在15cm以内, 绕干高度12米。	株	437	9. 41	4112. 17	
3	050403001001	树木支撑架	1、树棍扁担桩支撑。	株	1008	15. 05	15170. 40	
本页小计							835234. 05	

分部分项工程费合计分析表

工程名称: 泰兴市黄桥镇蔡港绿化工程

标段:

第2页 共7页

序号	定额编号	定额名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					金额	
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	综合单价	合价
8	050102002001	栽植灌木 紫玉兰 【项目特征】 1、栽植紫玉兰 地径8cm, 高度350~400, 冠幅200~220; 2、全冠, 三级以上分枝, 树形优美; 3、养护期叁年 (成活率养护期一年、缺陷责任期三级养护两年)	株	13	504.66	2359.37	153.27	95.94	70.59	244.91	3183.83
9	3-140	栽植灌木 紫玉兰(带土球)土球直径在50cm内	10株	1.3	297.26	2287.08		56.49	41.61	2063.41	2682.43
10	3-422*3.2	灌木(III级)蓬径200cm以上	10株	1.3	207.39	72.32	153.23	39.40	29.03	385.67	501.37
11	050102002002	栽植灌木 四季桂 【项目特征】 1、栽植四季桂 高度300, 冠幅250; 2、丛生, 半球树形, 树姿优美; 3、养护期叁年 (成活率养护期一年、缺陷责任期三级养护两年)	株	50	5947.50	30859.50	1111.50	1130.00	832.50	797.62	39881.00
12	3-144	栽植灌木 四季桂(带土球)土球直径在100cm内	10株	5	5150.00	30581.55	521.90	978.50	721.00	7590.59	37952.95
13	3-422*3.2	灌木(III级)蓬径200cm以上	10株	5	797.65	278.15	589.35	151.55	111.65	385.67	1928.35
14	050102001003	栽植乔木 果石榴 【项目特征】 1、栽植果石榴: D6, 高度220~280, 冠幅200~250; 2、自然全冠, 树形优美, 姿态横展; 3、养护期叁年 (成活率养护期一年、缺陷责任期三级养护两年)	株	10	373.90	1297.10	78.30	71.00	52.30	187.26	1872.60

分部分项工程费合计分析表

工程名称: 泰兴市黄桥镇蔡港绿化工程

标段:

第3页 共7页

序号	定额编号	定额名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					金额	
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	综合单价	合价
15	3-102	栽植乔木 果石榴(带土球)土球直径在40cm内	10株	1	93.73	1258.70		17.81	13.12	1383.36	1383.36
16	3-413*3.2	落叶乔木(III级)胸径10cm以内	10株	1	280.23	38.37	78.34	53.24	39.23	489.41	489.41
17	050102001004	栽植乔木 垂丝海棠 【项目特征】 1、栽植垂丝海棠: D6, 高度200~250,,冠幅180~220; 2、自然全冠, 树形优美; 3、养护期叁年(成活率养护期一年、缺陷责任期三级养护两年)	株	32	1196.48	4880.96	250.56	227.20	167.36	210.08	6722.56
18	3-102	栽植乔木 垂丝海棠(带土球)土球直径在40cm内	10株	3.2	299.94	4758.02		56.99	41.98	1611.54	5156.93
19	3-413*3.2	落叶乔木(III级)胸径10cm以内	10株	3.2	896.74	122.78	250.69	170.37	125.54	489.41	1566.11
20	050102001005	栽植乔木 红枫 【项目特征】 1、栽植红枫: D6, 高度200~250,,冠幅180~220; 2、自然全冠, 树形优美; 3、养护期叁年(成活率养护期一年、缺陷责任期三级养护两年)	株	5	186.95	972.55	39.15	35.50	26.15	252.06	1260.30
21	3-102	栽植乔木 红枫(带土球)土球直径在40cm内	10株	0.5	46.87	953.36		8.91	6.56	2031.37	1015.69
22	3-413*3.2	落叶乔木(III级)胸径10cm以内	10株	0.5	140.12	19.19	39.17	26.62	19.62	489.41	244.71
23	050102001006	栽植乔木 日本晚樱 【项目特征】 1、栽植日本晚樱: D8, 高度220~280,,冠幅220~250; 2、自然全冠, 树形优美; 3、养护期叁年(成活率养护期一年、缺陷责任期三级养护两年)	株	224	11399.36	48025.60	1753.92	2166.08	1594.88	289.91	64939.84
										【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】	

分部分项工程费合计分析表

工程名称: 泰兴市黄桥镇蔡港绿化工程

标段:

第4页 共7页

序号	定额编号	定额名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					金额	
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	综合单价	合价
24	3-103	栽植乔木日本晚樱(带土球)土球直径在50cm内	10株	22.4	5121.98	47164.99		973.28	717.02	2409.70	53977.28
25	3-413*3.2	落叶乔木(III级)胸径10cm以内	10株	22.4	6277.15	859.49	1754.82	1192.58	878.75	489.41	10962.78
26	050102001007	栽植乔木 红梅 【项目特征】 1、栽植红梅: D8, 高度220~280, 冠幅220~250; 2、自然全冠, 树形优美; 3、养护期叁年(成活率养护期一年、缺陷责任期三级养护两年)	株	237	12060.93	90628.80	1855.71	2291.79	1687.44	457.91	108524.67
27	3-103	栽植乔木红梅(带土球)土球直径在50cm内	10株	23.7	5419.24	89718.25		1029.77	758.64	4089.70	96925.89
28	3-413*3.2	落叶乔木(III级)胸径10cm以内	10株	23.7	6641.45	909.37	1856.66	1261.79	929.75	489.41	11599.02
29	050102002003	栽植灌木 海桐球 【项目特征】 1、栽植海桐球: 高度100-120, 冠幅120; 2、球形饱满, 不脱脚; 3、养护期叁年(成活率养护期一年、缺陷责任期三级养护两年)	株	16	543.20	1911.84	92.00	103.20	76.00	170.39	2726.24
30	3-140	栽植 海桐球 (带土球) 土球直径在50cm内	10株	1.6	365.86	1856.93		69.52	51.22	1464.70	2343.52
31	3-425*3.2	球类植物(III级)蓬径150cm以内	10株	1.6	177.20	54.88	91.95	33.66	24.82	239.07	382.51
32	050102002004	栽植灌木 红花继木球 【项目特征】 1、栽植红花继木球: 高度100-120, 冠幅120; 2、球形饱满, 不脱脚; 3、养护期叁年(成活率养护期一年、缺陷责任期三级养护两年)	株	16	543.20	2583.84	92.00	103.20	76.00	212.39	3398.24

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

分部分项工程费合计分析表

序号	定额编号	定额名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					金额	
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	综合单价	合价
33	3-140	栽植红花继木球(带土球)土球直径在50cm内	10株	1.6	365.86	2528.93		69.52	51.22	1884.70	3015.52
34	3-425*3.2	球类植物(III级)蓬径150cm以内	10株	1.6	177.20	54.88	91.95	33.66	24.82	239.07	382.51
35	050102008001	栽植花卉 毛鹃	m2	285	3528.30	21637.20	367.65	672.60	495.90	93.69	26701.65
		【项目特征】 1、栽植毛鹃: 高度35, 冠幅25; 2、毛球, 36株/m2; 3、养护期叁年 (成活率养护期一年、缺陷责任期三级养									
36	3-199	露地花卉毛鹃栽植普通花坛49株内/m2	10m2	28.5	2964.86	21304.61		563.45	414.96	885.89	25247.87
37	3-452*3.2	露地花卉(III级)木本	10m2	28.5	563.73	332.60	368.79	107.16	78.95	50.92	1451.22
38	050102008002	栽植花卉 红花酢浆草	m2	255	3350.70	7346.55	864.45	637.50	469.20	49.68	12668.40
		【项目特征】 1、栽植红花酢浆草: 高度15~20, 冠幅20; 2、49塘/m2; 3、养护期叁年 (成活率养护期一年、缺陷责任期三级养									
39	3-199	露地花卉红花酢浆草栽植普通花坛49株内/m2	10m2	25.5	2652.77	6905.91		504.14	371.28	409.18	10434.09
40	3-454*3.2	露地花卉(III级)草本	10m2	25.5	697.68	442.17	863.69	132.60	97.67	87.60	2233.80
41	050102008003	栽植花卉 阔叶麦冬	m2	291	3614.22	5031.39	986.49	686.76	506.34	37.20	10825.20
		【项目特征】 1、栽植阔叶麦冬: 高度10~15, 冠幅10~15; 2、满种, 81塘/m2; 3、养护期叁年 (成活率养护期一年、缺陷责任期三级养									

分部分项工程费合计分析表

工程名称: 泰兴市黄桥镇蔡港绿化工程

标段:

第6页 共7页

序号	定额编号	定额名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					金额	
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	综合单价	合价
42	3-200	露地花卉栽植阔叶麦冬70株内/ m2	10m2	29.1	2817.46	4527.96		535.44	394.31	284.37	8275.17
43	3-454*3.2	露地花卉(III级)草本	10m2	29.1	796.18	504.59	985.62	151.32	111.45	87.60	2549.16
44	050102008004	栽植花卉 金叶石菖蒲 【项目特征】 1、栽植金叶石菖蒲: 高度25~30, 冠幅20~25; 2、81株/m2; 3、养护期叁年 (成活率养护期一年、缺陷责任期三级养护)	m2	496	6160.32	21690.08	1681.44	1170.56	863.04	63.64	31565.44
45	3-200	露地花卉栽植金叶石菖蒲70株 内/m2	10m2	49.6	4802.27	20831.01		912.64	672.08	548.75	27218.00
46	3-454*3.2	露地花卉(III级)草本	10m2	49.6	1357.06	860.06	1679.95	257.92	189.97	87.60	4344.96
47	050102012001	铺种草皮 【项目特征】 巨慕大混播黑麦草, 满铺, 无缝拼接; 养护期叁年 (成活率养护期一年、缺陷责任期三级养护两年)	m2	2248	26841.12	24750.48	3259.60	5102.96	3754.16	28.34	63708.32
48	3-210备注1	铺种草皮满铺	10m2	224.8	16902.71	22754.26		3212.39	2367.14	201.23	45236.50
49	3-456*3.2	草坪类(III级)(割草机修剪)暖季型	10m2	224.8	9929.42	1993.98	3250.61	1886.07	1389.26	82.07	18449.34
50	050102013001	喷播植草(灌木)籽 【项目特征】 狗牙根混播美丽月见草, 籽播, 各20g/m2; 养护期叁年 (成活率养护期一年、缺陷责任期三级养护两年)	m2	50602	374960.82	90071.56	73372.90	71348.82	52626.08	13.09	662380.18
51	3-208备注1	铺种草皮播种	10m2	5060.2	151148.17	45035.78		28741.94	21151.64	48.63	246077.53

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

总价措施项目清单与计价表

工程名称：泰兴市黄桥镇蔡港绿化工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
1	050405001001	现场安全文明施工费		100.000	14803.18			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.000	12234.03			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.210	2569.15			
2	050405002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.050	611.70			
3	050405003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	050405005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.125	1529.25			
5	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	050405009001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.550	6728.71			
7	050405010001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	050405011001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人(造价人员)：

复核人(造价工程师)：

承包人供应主要材料一览表

工程名称: 泰兴市黄桥镇蔡港绿化工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]